
K prodeji, pozemky - zahrada, 1100
m2
Číslo inzerátu (ID): 4248571 Datum vydání: 24.05.2024

Cena za nemovitost:

440 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Zprostředkujeme prodej užívacích práv k pozemku - zahradě o
ploše 1100m2 v zahradní osadě Střížovický vrch, Černá cesta v
obci Klíše - Ústí nad Labem. Jedná se o lehce svažitý pozemek s
užitkovou vodu, s krásným výhledem na město Ústí nad Labem a
okolní panoramata. Na pozemku se nachází zděná chata, která
však není součástí prodeje, jejíž majitel má přístup pouze z vrchní
části pozemku (chata je určená k demolici). Cesta nad pozemkem
je obecní. Spodní cesta je součástí vlastnictví zahradní osady.
Pitná voda se nachází v blízkosti pozemku. Více info v kanceláři. V
případě většího počtu zájemců, vlastník upřednostní vyšší nabídku.

ID inzerátu ESO: 4248571
Inzerát vydán: 24.05.2024
ID zakázky v RK: 1167/1839
Plocha: 1100 m2
Plocha pozemku: 1100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Vojtíšková
Tel:

+420 734222133
Email:

realityoffice1@seznam.cz

Reality office Jana

Vojtíšková
Tel:

+420412512993
Adresa:

U Plovárny 1262/12, 405

02 Děčín
Web:

www.realityoffice.cz


